



Pressmeddelande 22 januari, 2014

Birgitta Ulfsson, känd som Muminmamman, läser en Alfons Åberg saga för första gången.

Den 25 januari får barn på Alfons Åbergs Kulturhus lyssna till Birgitta Ulfsson som läser boken Osynligt med Alfons på Alfons Åbergs Kulturhus.

Under hösten 2013 inleddes ett samarbete mellan Alfons Åbergs Kulturhus och finskt förvaltningsområde. I Alfons Åbergs Kulturhus har det vid 3 tidigare tillfällen lästs Alfons Åbergs barnböcker på finska och därefter på svenska av olika kulturpersonligheter. På lördag är det Birgitta Ulfssons tur.

Det har varit ett fantastiskt roligt samarbete så här långt och inte minst att vi fått hit så kända kulturpersonligheter, säger Tina Phipps, projektledare på Alfons Åbergs Kulturhus.

De kulturpersonligheter som tidigare läst Alfons Åbergs böckerna är Timo Nieminen, som är aktuell i Göteborg med Carmencita Rockefeller mm på Göteborgs Operan, Charlotta Sairio som regisserar barnkonserten "Introduktion till orkestern" på Konserthuset med Göteborgs Symfoniker, och Nadja Jääskeläinen en ung artist på väg framåt som gått musikdramatiska programmet på Hulebäcksgymnasiet.

– Att Birgitta Ulfsson väljer att komma hit och läsa Alfons Åberg saga är ett bevis på att Alfons Åbergs Kulturhus nu har etablerat sig som ett föredöme för Svensk Barnkultur, säger vd Carina Kloek-Motin, som gärna välkomnar fler kulturpersonligheter att höra av sig.



Birgitta Ulfsson är en känd finländsk skådespelare, "tvåspråkig tvålänning". I Sverige bekant som Muminmamman, bosatt i Göteborg sedan 30 år.



Göteborgs Stad är en del av finskt förvaltningsområde sedan 2011. Att säkerställa nationella minoriteters rättigheter är en del av Göteborgs Stads arbete med mänskliga rättigheter.

Sagoläsningen av Alfons Åberg - böckerna arrangeras i samarbete med Göteborgs Stad och Alfons Åbergs Kulturhus. För mer information om programmet se www.alfonskulturhus.com

Om intresse finns att lyssna på Birgitta Ulfssons sagoläsning, maila senast fredagen den 24 januari kl. 15.00 till: Lisa Ödman, lisa.odman@alfonskulturhus.com tel 0705-10 24 30